
trvanie od do 1 2 3 4 5 6 7 8

0:40 9:30 10:10 4 Ženy 1.kolo Ženy 1.kolo Ženy 1.kolo Ženy 1.kolo Ženy 1.kolo Ženy 1.kolo Ženy 1.kolo Ženy 1.kolo

0:40 10:10 10:50 4 Muži 1.kolo Muži 1.kolo Muži 1.kolo Muži 1.kolo Muži 1.kolo Muži 1.kolo Muži 1.kolo Muži 1.kolo

0:40 10:50 11:30 4 Muži 1.kolo Muži 1.kolo Muži 1.kolo Muži 1.kolo Muži 1.kolo Muži 1.kolo Muži 1.kolo Muži 1.kolo

0:30 11:30 12:00 3 Mix 1.kolo Mix 1.kolo Mix 1.kolo Mix 1.kolo Mix 1.kolo Mix 1.kolo Mix 1.kolo Mix 1.kolo

0:30 12:00 12:30 3 Mix 2.kolo Mix 2.kolo Mix 2.kolo Mix 2.kolo Mix 2.kolo Mix 2.kolo Mix 2.kolo Mix 2.kolo

0:30 12:30 13:00 3 Štv. M 1 kolo Štv. M 1 kolo Štv. M 1 kolo Štv. M 1 kolo Štv. Ž 1 kolo Štv. Ž 1 kolo Štv. Ž 1 kolo Štv. Ž 1 kolo

0:30 13:00 13:30 3 Štv. M 1 kolo Štv. M 1 kolo Štv. M 1 kolo Štv. M 1 kolo

1:00 13:30 14:30 prestávka

0:30 14:30 15:00 3 U21 - semifinále M U21 - semifinále M U21 - semifinále Ž U21 - semifinále Ž

0:35 15:00 15:35 3 Mix štvrťfinále Mix štvrťfinále Mix štvrťfinále Mix štvrťfinále

0:35 15:35 16:10 3 Štv. M štvrťfinále Štv. M štvrťfinále Štv. M štvrťfinále Štv. M štvrťfinále Štv. Ž štvrťfinále Štv. Ž štvrťfinále Štv. Ž štvrťfinále Štv. Ž štvrťfinále

0:45 16:10 16:55 4 Muži osemfinále Muži osemfinále Muži osemfinále Muži osemfinále Ženy osemfinále Ženy osemfinále Ženy osemfinále Ženy osemfinále

0:45 16:55 17:40 4 Ženy osemfinále Ženy osemfinále Ženy osemfinále Ženy osemfinále Muži osemfinále Muži osemfinále Muži osemfinále Muži osemfinále

0:15 17:40 17:55 úprava na 4 stoly

0:40 17:55 18:35 3 Mix semifinále Mix semifinále

0:45 18:35 19:20 4 Ženy štvrťfinále Ženy štvrťfinále Muži štvrťfinále Muži štvrťfinále

0:45 19:20 20:05 4 Ženy štvrťfinále Ženy štvrťfinále Muži štvrťfinále Muži štvrťfinále

0:30 20:05 20:35 3 Mix finále U21 - Finále M U21 - Finále Ž

0:10 20:35 20:45

0:30 10:00 10:30 3 Štv. Ž semifinále Štv. Ž semifinále

0:30 10:30 11:00 3 Štv. M semifinále Štv. M semifinále

0:40 11:00 11:40 4 Ženy semifinále Ženy semifinále

0:40 11:40 12:20 4 Muži semifinále Muži semifinále

0:30 12:20 12:50 úprava na 1 stôl

0:30 12:50 13:20 3 Štv. Ž finále

0:30 13:20 13:50 3 Štv. M finále

0:40 13:50 14:30 4 Ženy finále

0:40 14:30 15:10 4 Muži finále

0:10 15:10 15:20 vyhlásenie víťazov

vyhlásenie víťazov mixu a U21
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MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA JEDNOTLIVCOV 2022 - DOSPELÍ
Časový plán hlavnej súťaže
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TV1 TV2 3 4 5 6 7 8 9 Rezerva

9:00 25 min M21G1 M21G2 M21G3 M21G4 M21G5 M21G6 M21G7 M21G8

9:25 25 min F21G1 F21G2 F21G3 F21G4 F21G5 F21G6 F21G7 F21G8

9:50 25 min M21G1 M21G2 M21G3 M21G4 M21G5 M21G6 M21G7 M21G8

10:15 25 min F21G1 F21G2 F21G3 F21G4 F21G5 F21G6 F21G7 F21G8

10:40 25 min M21G1 M21G2 M21G3 M21G4 M21G5 M21G6 M21G7 M21G8

11:05 40 min F21G1 F21G2 F21G3 F21G4 F21G5 F21G6 F21G7 F21G8

11:45 30 min M21 1/8 M21 1/8 M21 1/8 M21 1/8 F21 1/8 F21 1/8 F21 1/8 F21 1/8

12:15

13:30 25 min MQG1 MQG2 MQG3 MQG3 MQG4 MQG4 MQG5 MQG5 MQG6

13:55 25 min MQG6 MQG7 MQG7 MQG8 MQG8 MQG9 MQG9 MQG10 MQG10

14:20 25 min MQG11 MQG11 MQG12 MQG12 FQG1 FQG2 FQG3 FQG4

14:45 25 min FQG5 FQG6 FQG7 FQG8 FQG8 MQG1 MQG2

15:10 25 min MQG3 MQG3 MQG4 MQG4 MQG5 MQG5 MQG6 MQG6 MQG7

15:35 25 min MQG7 MQG8 MQG8 MQG9 MQG9 MQG10 MQG10 MQG11 MQG11

16:00 25 min MQG12 MQG12 FQG1 FQG2 FQG3 FQG4 FQG5 FQG6 FQG7

16:25 25 min FQG8 FQG8 MQG1 MQG2 MQG3 MQG3 MQG4 MQG4

16:50 25 min MQG5 MQG5 MQG6 MQG6 MQG7 MQG7 MQG8 MQG8

17:15 25 min MQG9 MQG9 MQG10 MQG10 MQG11 MQG11 MQG12 MQG12

17:40 25 min FQG1 FQG2 FQG3 FQG4 FQG5 FQG6 FQG7 FQG8 FQG8

18:05 25 min

18:30 25 min MQ 1/32 MQ 1/32 MQ 1/32 MQ 1/32 MQ 1/32 MQ 1/32 MQ 1/32 MQ 1/32

Časový plán -  piatok 25.3.2022 na 3 sety
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